

Skovningsspecialisten  
Troels Meldgaard ApS  
Sømoosevej 32  
2750 Ballerup

CVR-nr. 27 47 50 86

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 17/5 2017

  
Dirigent

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Skovningsspecialisten Troels Meldgaard ApS  
Sømoosevej 32  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 27 47 50 86  
Hjemstedskommune: Ballerup

**Direktion** Troels Meldgaard

**Revision** Revisionsfirmaet  
J. Gilbert Nielsen ApS  
Trianglen 3, 1.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 18 13 73 99

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive virksomhed skovning og havearbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 247.525 mod t.kr. 44. 939 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2016 kr. 458.810

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

<u>Note</u>			2015 <u>(t.kr.)</u>
	Omsætning .....		1.163.489
	Varekøb m.v.....		<u>221.698</u>
			941.791
(1)	Andre eksterne udgifter .....	272.338	198
	Afskrivninger .....	85.734	56
	Fortjeneste auto .....	<u>0</u> 85.734	0
(2)	Personaleudgifter .....	<u>346.758</u>	<u>370</u>
	<u>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</u> .....		236.961
(3)	Finansieringsindtægter .....		20.390
(4)	Finansieringsudgifter .....		<u>9.684</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....		247.667
	Selskabsskat .....		<u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>247.667</u>
			<u>45</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016NoteAKTIVER:ANLÆGSAKTIVER:2015  
(t.kr.)

## Driftsmidler:

Anskaffelsessum 1. januar 2016 .....	461.703	411
Tilgang .....	117.630	50
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2016 .....	<u>579.333</u>	<u>461</u>
Samlede af- og nedskrivninger 1. januar 2016 .....	350.383	294
Af- og nedskrivning på afhændede aktiver .....	0	0
Afskrevet i 2016.....	<u>85.734</u>	<u>56</u>
Samlede af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	<u>436.117</u>	<u>350</u>
Bogført værdi 31. december 2016 .....	<u>143.216</u>	<u>111</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>143.216</u>	<u>111</u>

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Bank .....	135	-
(5) Aktier .....	221.488	1
Debitorer m.v. ....	90.495	130
Andre tilgodehavender .....	<u>25.080</u>	<u>25</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>337.198</u>	<u>156</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>480.414</u>	<u>267</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016Note

<u>PASSIVER:</u>		2015
		<u>(t.kr.)</u>
<u>EGENKAPITAL:</u>		
Indskudskapital .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Overført overskud:</b>		
Overført resultat 1. januar 2016 .....	-861.477	-906
Overført andelårets resultat .....	<u>247.667</u>	<u>45</u>
	<u>613.810</u>	<u>-861</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>-488.810</u>	<u>736</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Danske Bank, konto nr. 4530-0025608 .....	124.525	438
Skyldig selskabsskat .....	0	0
Feriepengeforpligtelse .....	24.703	25
Mellemregning selskabsdeltager .....	700.214	485
Anden gæld .....	<u>119.582</u>	<u>55</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>969.024</u>	<u>1.003</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>480.414</u>	<u>267</u>

(6) Ejerforhold



NOTER

		2015 <u>(t.kr.)</u>
(1)	<u>ANDRE EKSTERNE UDGIFTER:</u>	
	Autodrift.....	155.649      101
	Forsikring.....	17.790      8
	Telefon.....	6.934      4
	Revision og regnskabsmæssig assistance .....	21.000      21
	Lokaleudgifter .....	42.592      56
	Småanskaffelser og vedligeholdelse .....	20.592      2
	Diverse.....	<u>7.781</u> <u>6</u>
		<u>272.338</u> <u>198</u>
(2)	<u>PERSONALEUDGIFTER:</u>	
	Lønninger.....	465.472      478
	Pension.....	37.500      0
	ATP mv.....	<u>13.888</u> <u>10</u>
		516.860      488
	Lønrefusion.....	<u>170.102</u> <u>118</u>
		<u>346.758</u> <u>370</u>
(3)	<u>FINANSIERINGSINDTÆGTER:</u>	
	Renteindtægter .....	0      -
	Aktieudbytte .....	0      0
	Kursregulering aktier .....	<u>20.390</u> <u>0</u>
		<u>20.390</u> <u>0</u>
(4)	<u>FINANSIERINGSUDGIFTER:</u>	
	Renteudgifter .....	9.684      37
	Kurstab aktier .....	<u>0</u> <u>17</u>
		<u>9.684</u> <u>54</u>

NOTER (fortsat)

(5)	Nom. 2.000 D/S Norden .....	211.116
	Nom. 10.000 Adroit Resources .....	<u>39.618</u>
		<u>250.734</u>
	Samlet anskaffelsessum 1. januar 2016 .....	4.077
	Tilgang .....	355.009
	Afgang .....	<u>108.352</u>
	Samlet anskaffelsessum 31. december 2016 .....	<u>250.734</u>
	Samlet op- og nedskrivninger 1. januar 2016 .....	588
	Periodens op- og nedskrivninger .....	<u>20.390</u>
	Samlet op- og nedskrivninger 31. december 2016 .....	<u>20.978</u>
	Bogført værdi 31. december 2016 .....	<u>221.488</u>

(6) EJERFORHOLD:

Selskabets anparter ejes af direktør Troels Meldgaard, Sømosevej 32, 2750 Ballerup